Agencja Restrukturyzacji
i Modernizacji Rolnictwa

i

Warszawa, dnia 10 pazdziernika 2024r.

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
Mazowiecki Oddziat Regionalny
Al. Jana Pawtfa 11 70
00-175 Warszawa
BOR07.2610.1.2023.DS
WYJASNIENIA TRESCI SWZ ORAZ ZMIANA TRESCI swz

Dotyczy postepowania: ,Zakup i dostawa foteli biurowych wraz z montazem na potrzeby
mazowieckiego Oddziatu Regionalnego ARIMR”

Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo zamdwien publicznych
(tj. Dz. U. 2 2024 r. poz. 1320). Zamawiajacy przedstawia tre$¢ pytan, ktore wptynety w przedmiotowym
postepowaniu wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Witam, prosze o wyjasnienie czy to bedzie umowa na sukcesywne dostawy przez caly rok czy faktycznie jednorazowo?
jest to taka ilo$¢ sztuk, ze nie jest realne wyprodukowanie takiej ilosci w miesigc czasu a co dopiero w 5dni kalendarzowe
z dostarczeniem i montazem...czy Zamawiajacy zweryfikowat mozliwosci produkcyjne u jakiegokolwiek producenta
krzeset biurowych? czy podane terminy sg jedynie "zyczeniem"?

Odpowiedz: Wykonawca zobowiazany jest dostarczy¢ fotele biurowe do placéwek ARIMR na terenie
wojewddztwa mazowieckiego w terminie wskazanym w ofercie. Termin stanowi kryterium oceny ofert i wynosi
od 7 do 21 dni kalendarzowych. Wyznaczenie takiego terminu realizacji zamoéwienia podyktowane jest pilng
potrzeba realizacji przedmiotowych dostaw do Zamawiajacego. Znajdujace sie¢ w posiadaniu MzOR fotele
biurowe w wiekszosci nie spelniaja wymogow Rozporzadzenia Ministra Rodziny i Polityki Spotecznej z dnia
18.10.2023r. Zakup nowych foteli pozwoli dostosowaé stanowiska pracy do aktualnie obowigzujacych

przepisow.

Pytanie 2

Dzien dobry, mam pytanie dotyczace parametrow foteli, a doktadnie wysokosci. Jesli jest wysoko$¢ catkowita: 1000-
1300mm to czy moze byc fotel z przedziatem : 1050-1330mm ? Czy koniecznie musi by¢ 1000mm minimalna wysoko$¢?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza fotele o wysokosci catkowitej: 1050-1330mm. Pozostate wymagania bez zmian.



Il. Dziatajac na podstawie art. 137 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo zaméwien publicznych (t.).

Dz. U.z 2024 r. poz. 1320) Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SWZ

Zamawiajacy dokonuje sprostowania w zataczniku nr 1 do wzoru umowy (zatgcznik nr 3 do SWZ) oczywistej omytki
pisarskiej.

Bylo:

W ramach realizacji Umowy, Wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ fotele biurowe do placéwek ARIMR na terenie
wojewodztwa todzkiego.

Jest:

W ramach realizacji Umowy, Wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ fotele biurowe do placéwek ARIMR na terenie

wojewddztwa mazowieckiego.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami i dopuszczeniem innej wysokosci foteli oraz poprawa omytki pisarskiej w tresci

wzoru umowy przediuza sie termin sktadania i otwarcia ofert oraz termin zwigzania oferta w postepowaniu na dzien

Termin skfadania ofert 18.10.2024r. godz. 9:00

Termin otwarcia ofert 18.10.2024r. godz. 9:30

Termin zwigzania ofertg 15.01.2025r.



